Mésto Krnov

Protokol o otevirani nabidek

vefejné zakazky

Nazev

zadavatele:

Sidlo:

ICO:

.Parkovaci stani u radovych garazi ul. Charovska — real.”
identifikator zakazky (systémové ¢islo VZ): ,P25V00000027*

Seznam nabidek podanych ve lhité
Zadavatel obdrzel 5 nabidek, které byly zadavateli podany ve Ih(té pro podani nabidek do 15.05.2025

Mésto Krnov

Hlavni namésti 96/1
79401 Krnov

00296139

10:00.

Seznam podanych nabidek je uveden v nasledujici tabulce:
Poradové

Cislo Datum a ¢as dorucéeni nabidky Poznamka
nabidky

1. 14.05.2025 14:21

2 14.05.2025 18:02

3 14.05.2025 21:59

4. 15.05.2025 08:12

5 15.05.2025 09:54

Informace o postupu pfri otevirani nabidek
Zadavatel postupoval pfi otevirani nabidek dle § 108 a nasl. zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych
zakazek, ve znéni pozdéjSich predpisu.

Seznam nabidek, které byly doruceny ve stanovené Ihaté a v souladu s § 107
Soucasné nabidky vyhovély pozadavkim v § 109 zakona, jsou autentické, s datovymi zpravami

obsahujicimi nabidky nebylo pfed jejich otevifenim manipulovano.

Poradové
cislo
nabidky

Nabidkova cena

1.

3 435 569,39 K&

2960 600,00 K&

3562 923,41 K¢

2
3.
4

2 830 000,00 K¢
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Mésto Krnov

Poradové

cislo Nabidkova cena
nabidky

5. 2 894 110,15 K¢

Slozeni komise

Jméno a prijmeni

Podpis

Ing. Tomas Hradil

Bc. Jan Srubar

Petr Mynar

Roman Hradil

V Krnové dne 15.05.2025

Roman Hradil, referent oddéleni investic, v.r.
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